Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SM 2415

>> ENCLOSURES >> POWER DlS'I'IIH.I'I'l.'II>> CLIMATE CONTROL IT llmmum:>>somtmasmm>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

SM 2415.100 - Asa de transporte y montaje para VX, TS,

VX SE

Para un montaje y desmontaje seguro de la puerta, asi como para el transporte al taller.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto
Unidad de envase

Adecuado para tipo de armario

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SM 2415.100

Para un montaje y desmontaje seguro de la puerta, asi como para el
transporte al taller.

Extractor de bisagras para bisagras de 130°, integrado
Extractor de bisagras para bisagras de 180° (adjunto)

VX
TS
VX SE

1 pza(s).

0.4

0.429

83024110
4028177445499
EC002626
EC002626

27189266



