

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SM 2415.100

Asa de transporte y montaje

Estado: 8/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SM 2415.100 - Asa de transporte y montaje para VX, TS, VX SE

Para un montaje y desmontaje seguro de la puerta, así como para el transporte al taller.

Características

Referencia	SM 2415.100
Descripción producto	Para un montaje y desmontaje seguro de la puerta, así como para el transporte al taller.
Unidad de envase	Extractor de bisagras para bisagras de 130°, integrado Extractor de bisagras para bisagras de 180° (adjunto)
Adecuado para tipo de armario	VX TS VX SE
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.4
Peso bruto	0.429
Código arancelario	83024110
EAN	4028177445499
ETIM 9	EC002626
ETIM 8	EC002626
ECLASS 8.0	27189266